
Klubpædagog til Fritids-og ungdomsklubben
Gammelgaard - UngiAarhus

Om jobbet:
UngiAarhus søger i Fritids- & ungdomsklubben Gammelgaard en klubmedarbejder på 32 timer
gennemsnitlig pr uge.
Klubben består af en fritids- og ungdomsklub for målgruppen af børn og unge fra 4. klasse til 17 år.
Klubben har pt. ca. 370 børn og unge.

Brænder du for at arbejde med børn og unge i deres frirum? ●

Får du energi af at gøre en forskel for den enkelte eller en gruppe af børn/unge,●

og sætter du en ære i det pædagogiske arbejde? ●

Så har vi en perfekt stilling til dig. Vi søger en pædagog, der vil være med til at sætte sit præg på
udviklingen af det lokale team i klubben, den pædagogiske praksis, samarbejdet med de lokale
aktører i og omkring klubben, herunder Gammelgaardskolen. 
Du får som ny klubmedarbejder mulighed for at sætte dit eget aftryk på den daglige pædagogiske
praksis og møde en masse børn og unge mennesker, hvor du kommer til at være med til at støtte
og hjælpe dem på vej videre i livet.
Din profil:

Du er uddannet pædagog eller har anden relevant uddannelse, der taler ind i arbejdet med

børn og unge. 

●

Du kan arbejde systematisk med at omsætte teori til praksis, og har erfaring med at arbejde

metodisk bevidst i det pædagogiske arbejde. 

●

Du er nærværende, engageret, tålmodig og har lyst til at udfordre praksis. ●

Du har overblik – i opgaveløsningen har du kompetencer til at kunne strukturere, planlægge

og gennemføre dine arbejdsopgaver. 

●

Du kan noget særligt i forhold til aktiviteter med målgruppen og helt naturligt inddrager du

medlemmerne i demokratiske, fællesskabende og eksperimenterende processer omkring

aktiviteterne. 

●

Du er god til at kommunikere i tale og skrift og evt. kan påtage dig administrative/skriftlige

opgaver. 

●

Du trives i en organisation med udfordringer og forandringer ●

Du er indstillet på at arbejde, når de unge har fri. Som udgangspunkt en-to aftener om ugen til

kl. 21.00 og ved forskellige weekendarrangementer, skitur, lejrture m.m. 

●

Om du er nyuddannet eller ej – vi er klar på at introducere dig til UngiAarhus!
Derfor skal du vælge os:
Vi tilbyder: 

En velfungerende klub med en fagligt dygtig personalegruppe ●

Et udfordrende job med gode faglige og personlige udviklingsmuligheder ●

Alsidige arbejdsopgaver – også på tværs af UngiAarhus●

En spændende organisation, hvor kerneopgaven med børn og unge er i centrum●

Et stærkt team med humor og højt til loftet●

En arbejdsplads med fokus på et sundt arbejdsmiljø, hvor det også er ok at øve sig.●

Løn og ansættelsesvilkår:
Vi tilbyder en tidsbegrænset stilling som klubpædagog, 32 timer/uge, i perioden 1.2.26 til 31.1.27,
med mulighed for fastansættelse.
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst med BUPL.
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.
Hvis du vil vide mere:
Du er velkommen til at kontakte pædagogisk leder Jenny Milthers, tlf.  24792478, jmil@aarhus.dk 
Der er også mulighed for at aftale et besøg i klubben.
Du kan læse mere om UngiAarhus og Fritids – og ungdomsklubben Gammelgaard på
www.ungiaarhus.dk.
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
mailto:jmil@aarhus.dk
http://www.ungiaarhus.dk


Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 12.1.26
 
Vi forventer at afholde samtaler 16.1.26 mellem 9 og 13.
Om os
UngiAarhus er en bydækkende organisation, der har ansvaret for fritidsklubber, ungdomsklubber,
ungdomsskolen og de pædagogisk ledede legepladser i Aarhus Kommune. Vi samarbejder
desuden med skolerne om de unges dannelse og uddannelse. Vores målgruppe er børn og unge
fra fjerde klasse til 18 år (21 år for unge med særlige behov).
UngiAarhus er inddelt i tre søjler: ØST, VEST og BYDÆKKENDE OG TVÆRGÅENDE. Alle
områder arbejder både lokalt og bydækkende. Du kan læse mere om UngiAarhus og om Aarhus
Kommunes fritids- og ungdomsskoleplan her: www.ungiaarhus.dk
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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